муниципАльноЕ оБщЕоБрАзовАтЕлы-юЕ учрЕждЕниЕ
«САНАТОРНАЯ ШКОЛА -ИНТЕРНАТ Ng 10»

ПРИКАЗ № 01-12/7{/7

г. Ярославль 04.07.2022

О назначении ответственного лица
за пожарную безопасность

В  соответствии  с  п.4  «Правил  противопожарного  режима  в  РоссийскОй
Федерации» утвержденные  Постановлением  Правительства РФ  от  16.09.2020
года № 1479, а также в целях обеспечения противопожарного режима.

Приказываю:

1. Возложить ответственность на заведующую хозяйством Кузнецову А.В. на
2022-2023 год:

1.1.За организацию и проведение всей работы по обеспечению пожарной
безопасности на территории школы-интерната.

1.2.    За   состояние    и   эксплуатацию   первичных    средств    пожаротушения
(огнетушители).

1.3.    За    контроль    работы    ООО    ПКФ    «Стратег-Э»    по    содержанию,
эксплуатации,  исправности  и  работоспособности  систем,  установок  и
средств автоматической пожарной защиты помещений школы,интерната.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

директор санаторной школы-интер11ат №

С Приказом ознакомлены:
Фио должность „Подпись

ж. }jш,_<W'f ;J-. # А •фгfzJ} fу42„
•, ж, , с7б/